
02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02505791 RONCALLI JEAN-CLAUDE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  ()

03905941 GUYON RÉGIS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03905161 GUYON RENÉ (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  () G - P

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900654 MENOUILLARD JEAN-LOUIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03902923 DUTEL JACQUES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903308 BUFFARD PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03900935 EPAILLY DIDIER (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900453 PAGET PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03907867 BUZZONI DOMINIQUE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908163 SALVI JEAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900040 DORAND JACQUES (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908747 DELACROIX SERGE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () P - G

03901322 PROST MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03906217 LANDINI JEAN-MARIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03905086 MATHURIAU CLAUDE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

03904148 CLERC JEAN-PIERRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908326 PETITJEAN JEAN-PAUL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

00110820 SPERDUTI FILOMÉNA (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
03822268 SPERDUTI GUIDO (0011003/PETANQUE BURGIENNE)
  () G - P

03907889 FLAJOULOT BERNARD (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901115 QUINTARD DANIEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02904094 LE ROUX ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03900640 CORDIER ANDRÉ (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03905418 BURDIN GÉRARD (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () G - P

03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03908646 GUYON-CATRAN ALAIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906629 GUYON-GELLIN ROLAND (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908446 CROCHET LAURENT (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2018_05_16



03907889 FLAJOULOT BERNARD (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03904148 CLERC JEAN-PIERRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908326 PETITJEAN JEAN-PAUL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900654 MENOUILLARD JEAN-LOUIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03900040 DORAND JACQUES (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908747 DELACROIX SERGE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () G - P

03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908575 PAQUES LIONEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  () P - G

03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

02503573 ARDIET RENÉ (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
02505791 RONCALLI JEAN-CLAUDE (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2018_05_16



1/4 de Finale 

03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03904148 CLERC JEAN-PIERRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03908326 PETITJEAN JEAN-PAUL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 0

03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
06912120 MORIN ALAIN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

0 - 13

03903083 OLIVIER SERGE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03905344 LIBOZ MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

0 - 13

03907889 FLAJOULOT BERNARD (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03908061 BAILLY MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900654 MENOUILLARD JEAN-LOUIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

03905675 TOLLE SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
02501768 MONNET SERGE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

0 - 13

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03907510 MAITRE PATRICK (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900654 MENOUILLARD JEAN-LOUIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 0

Finale

03908474 PATEY RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02102214 DENISE JEAN-PIERRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

13 - 0



'2018_05_16 Nbre d'équipe Concours B : 22

1/4 de Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903712 PERBET LUCIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03905696 THEVENOT JOSIANE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905096 AUCLAIR DANIEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03907478 SILVA ALEXANDRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900325 CHALOYARD JEAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903974 PETIOT JEAN-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03903199 POILLON MICHEL (0390057/PETANQUE ROUSSELANDE)
03902760 MARJERIE LÉANDRE (0390057/PETANQUE ROUSSELANDE)
  ()

03906640 RICHARD CLAUDIE (0390050/U S  MOREZ)
03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

P - G

03907779 ROUX JEAN-PAUL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902460 PERGE JEAN-CLAUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03900529 PETIOT CHRISTIAN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907726 MALANDRINI ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903712 PERBET LUCIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907779 ROUX JEAN-PAUL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902460 PERGE JEAN-CLAUDE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

G - P

03906640 RICHARD CLAUDIE (0390050/U S  MOREZ)
03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903974 PETIOT JEAN-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03903712 PERBET LUCIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03903974 PETIOT JEAN-LOUIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G




